
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ БОЙЧИНОВЦИ 

П Р О Т О К О Л 

№ 53 

за проведено заседание на ОИК-Бойчиновци 

Днес 31.10.2015 г. в 18:00 се проведе заседание на ОИК.  

На заседанието присъстваха 11 бр. членове на ОИК. 

1. Бойко Благоев   
2. Десислава Бонкова 
3. Мария Тодорова 
4. Марийка Младенова 
5. Лидия Георгиева 
6.  Силвия Игнатова 
7. Красимира Атанасова – Георгиева 
8. Мая Иванова 
9. Анета Нешева 
10. Снежана Спасова 
11. Кирил Кирилов 

Отсъстващ:  няма 

Председателя предложи следният дневен ред: 

1. Смяна на член в СИК 120400002 гр. Бойчиновци 
2. Смяна на член в СИК 120400006 с. Мърчево 
3. Смяна на член в СИК 120400008 с. Ерден 
4. Смяна на член в СИК 120400009 с. Охрид 
5. Смяна на член в СИК 120400011 с. Бели брег 
6. Смяна на член в СИК 120400013 с. Бели брод 
7. Смяна на член в СИК 120400014 с. Лехчево 
8. Смяна на член в СИК 120400015 с. Лехчево 
9. Разглеждане на постъпило предложение за регистрация на заместващи застъпници 

с Вх. № 19/31.10.2015г. в 12:30 часа от Мария Ванюшева Димитрова, упълномощен 
представител на ПП ГЕРБ. 

10. Разглеждане на постъпило предложение за регистрация на заместващи 
представители с Вх. № 14/31.10.2015г. в 12:30 часа от Мария Ванюшева 
Димитрова, упълномощен представител на ПП ГЕРБ. 

11. Разглеждане на постъпило заявление за замяна на член на СИК с Вх. № 
147/31.10.2015г. в 12:40 часа от Пламен Божидаров Ценов, упълномощен 

1 

 



представител на партия НАЦИОНАЛЕН ФРОНТ ЗА СПАСЕНИЕ НА БЪЛГАРИЯ 
(НФСБ). 

12. Разглеждане на постъпило заявление за заличаване от списъка на представителите с 
Вх. № 148/31.10.2015г. в 12:40 часа от Софрони Кръстев Захариев, упълномощен 
представител на ВМРО – Българско Национално Движение. 
 

 
В резултат от гласуването дневния ред беше приет с мнозинство от 11 гласа „ЗА” и 
„против” – 0. 
 

 По т.1 от дневният ред председателя господин Благоев взе думата и запозна 
комисията  с постъпило заявление за замяна на членове на СИК с Вх. № 146/31.10.2015г. 
в 12:30 часа от Мария Ванюшева Димитрова, упълномощен представител на ПП ГЕРБ. 

 
ОИК-Бойчиновци премина към гласуване. 

Заседанието взе следните решения с поименно гласуване: 
 
Членове на ОИК Гласуване 
Бойко Благоев   ЗА 
Десислава Бонкова ЗА 
Мария Тодорова ЗА 
Марийка Младенова ЗА 
Снежана Спасова ЗА 
Лидия Георгиева ЗА 
Силвия Игнатова ЗА 
Красимира Атанасова – Георгиева ЗА 
Мая Иванова ЗА 
Анета Нешева ЗА 
Кирил Кирилов ЗА 
 
В резултат от гласуването с мнозинство от 11 гласа „ЗА” и „против” – 0 

 
Общинска избирателна комисия – Бойчиновци 

 
Р Е Ш И: 
№ 265-МИ 

 
На основание чл. 87, ал. 1, т. 6, във връзка с чл. 51, ал.2, т. 4 от ИК, ОИК – Бойчиновци 
освобождава: 
Цветана Петкова Петрова – член на СИК 120400002 
 
На основание чл. 87, ал. 1, т. 5 от ИК, ОИК – Бойчиновци назначава: 
Стела Иванова Георгиева за член на СИК  120400002 
 

2 

 



Решението подлежи на оспорване в тридневен срок по реда на чл. 88, ал. 1 от ИК пред 
Централната избирателна комисия София.  
  
  По т.2 от дневният ред председателя господин Благоев взе думата и запозна 
комисията на ОИК Бойчиновци с постъпило заявление за замяна на членове на СИК с 
Вх. № 146/31.10.2015г. в 12:30 часа от Мария Ванюшева Димитрова, упълномощен 
представител на ПП ГЕРБ. 
Заседанието взе следните решения с поименно гласуване: 
 
Членове на ОИК Гласуване 
Бойко Благоев   ЗА 
Десислава Бонкова ЗА 
Мария Тодорова ЗА 
Марийка Младенова ЗА 
Снежана Спасова ЗА 
Лидия Георгиева ЗА 
Силвия Игнатова ЗА 
Красимира Атанасова – Георгиева ЗА 
Мая Иванова ЗА 
Анета Нешева ЗА 
Кирил Кирилов ЗА 
 
В резултат от гласуването с мнозинство от 11 гласа „ЗА” и „против” – 0 

 
Общинска избирателна комисия – Бойчиновци 

 
Р Е Ш И: 
№ 266-МИ 

 
На основание чл. 87, ал. 1, т. 6, във връзка с чл. 51, ал.2, т. 4 от ИК, ОИК – Бойчиновци 
освобождава: 
Адриана Чудомирова Младенова – член на СИК 120400006 
 
На основание чл. 87, ал. 1, т. 5 от ИК, ОИК – Бойчиновци назначава: 
Валери Славчев Бонев за член на СИК  120400006 
 
Решението подлежи на оспорване в тридневен срок по реда на чл. 88, ал. 1 от ИК пред 
Централната избирателна комисия София.  
 
  По т.3 от дневният ред председателя господин Благоев взе думата и запозна 
комисията на ОИК Бойчиновци с постъпило заявление за замяна на членове на СИК с 
Вх. № 146/31.10.2015г. в 12:30 часа от Мария Ванюшева Димитрова, упълномощен 
представител на ПП ГЕРБ. 
Заседанието взе следните решения с поименно гласуване: 

3 

 



 
Членове на ОИК Гласуване 
Бойко Благоев   ЗА 
Десислава Бонкова ЗА 
Мария Тодорова ЗА 
Марийка Младенова ЗА 
Снежана Спасова ЗА 
Лидия Георгиева ЗА 
Силвия Игнатова ЗА 
Красимира Атанасова – Георгиева ЗА 
Мая Иванова ЗА 
Анета Нешева ЗА 
Кирил Кирилов ЗА 
 
В резултат от гласуването с мнозинство от 11 гласа „ЗА” и „против” – 0 

 
Общинска избирателна комисия – Бойчиновци 

 
Р Е Ш И: 
№ 267-МИ 

 
На основание чл. 87, ал. 1, т. 6, във връзка с чл. 51, ал.2, т. 4 от ИК, ОИК – Бойчиновци 
освобождава: 
Катюша Петрова Тодорова – секретар на СИК 120400008 
 
На основание чл. 87, ал. 1, т. 5 от ИК, ОИК – Бойчиновци назначава: 
Цветанка Емилова Дебийска за секретар на СИК  120400008 
  
Решението подлежи на оспорване в тридневен срок по реда на чл. 88, ал. 1 от ИК пред 
Централната избирателна комисия София.  
 
  По т.4 от дневният ред председателя господин Благоев взе думата и запозна 
комисията на ОИК Бойчиновци с постъпило заявление за замяна на членове на СИК с 
Вх. № 146/31.10.2015г. в 12:30 часа от Мария Ванюшева Димитрова, упълномощен 
представител на ПП ГЕРБ. 
Заседанието взе следните решения с поименно гласуване: 
 
Членове на ОИК Гласуване 
Бойко Благоев   ЗА 
Десислава Бонкова ЗА 
Мария Тодорова ЗА 
Марийка Младенова ЗА 
Снежана Спасова ЗА 
Лидия Георгиева ЗА 
Силвия Игнатова ЗА 

4 

 



Красимира Атанасова – Георгиева ЗА 
Мая Иванова ЗА 
Анета Нешева ЗА 
Кирил Кирилов ЗА 
 
В резултат от гласуването с мнозинство от 11 гласа „ЗА” и „против” – 0 

 
Общинска избирателна комисия – Бойчиновци 

 
Р Е Ш И: 
№ 268-МИ 

 
На основание чл. 87, ал. 1, т. 6, във връзка с чл. 51, ал.2, т. 4 от ИК, ОИК – Бойчиновци 
освобождава: 
Лора Петрова Първанова – секретар на СИК 120400009 
 
На основание чл. 87, ал. 1, т. 5 от ИК, ОИК – Бойчиновци назначава: 
Петя Янчева Петрова за секретар на СИК  120400009 
  
Решението подлежи на оспорване в тридневен срок по реда на чл. 88, ал. 1 от ИК пред 
Централната избирателна комисия София.  
 

  По т.5 от дневният ред председателя господин Благоев взе думата и запозна 
комисията на ОИК Бойчиновци с постъпило заявление за замяна на членове на СИК с 
Вх. № 146/31.10.2015г. в 12:30 часа от Мария Ванюшева Димитрова, упълномощен 
представител на ПП ГЕРБ. 
 
Заседанието взе следните решения с поименно гласуване: 
 
Членове на ОИК Гласуване 
Бойко Благоев   ЗА 
Десислава Бонкова ЗА 
Мария Тодорова ЗА 
Марийка Младенова ЗА 
Снежана Спасова ЗА 
Лидия Георгиева ЗА 
Силвия Игнатова ЗА 
Красимира Атанасова – Георгиева ЗА 
Мая Иванова ЗА 
Анета Нешева ЗА 
Кирил Кирилов ЗА 
 
В резултат от гласуването с мнозинство от 11 гласа „ЗА” и „против” – 0 

 

5 

 



 
 
 

Общинска избирателна комисия – Бойчиновци 
 

Р Е Ш И: 
№ 269-МИ 

 
На основание чл. 87, ал. 1, т. 6, във връзка с чл. 51, ал.2, т. 4 от ИК, ОИК – Бойчиновци 
освобождава: 
Стела Иванова Георгиева – член на СИК 120400011 
 
На основание чл. 87, ал. 1, т. 5 от ИК, ОИК – Бойчиновци назначава: 
Цветана Петкова Петрова за член на СИК  120400011 
  
Решението подлежи на оспорване в тридневен срок по реда на чл. 88, ал. 1 от ИК пред 
Централната избирателна комисия София.  
 

  По т.6 от дневният ред председателя господин Благоев взе думата и запозна 
комисията на ОИК Бойчиновци с постъпило заявление за замяна на членове на СИК с 
Вх. № 146/31.10.2015г. в 12:30 часа от Мария Ванюшева Димитрова, упълномощен 
представител на ПП ГЕРБ. 
 
Заседанието взе следните решения с поименно гласуване: 
 
Членове на ОИК Гласуване 
Бойко Благоев   ЗА 
Десислава Бонкова ЗА 
Мария Тодорова ЗА 
Марийка Младенова ЗА 
Снежана Спасова ЗА 
Лидия Георгиева ЗА 
Силвия Игнатова ЗА 
Красимира Атанасова – Георгиева ЗА 
Мая Иванова ЗА 
Анета Нешева ЗА 
Кирил Кирилов ЗА 
 
В резултат от гласуването с мнозинство от 11 гласа „ЗА” и „против” – 0 

 
Общинска избирателна комисия – Бойчиновци 

 
Р Е Ш И: 
№ 270-МИ 

6 

 



На основание чл. 87, ал. 1, т. 6, във връзка с чл. 51, ал.2, т. 4 от ИК, ОИК – Бойчиновци 
освобождава: 
Димитър Иванов Симеонов – член на СИК 120400013 
 
На основание чл. 87, ал. 1, т. 5 от ИК, ОИК – Бойчиновци назначава: 
Димитрина Каменова Димитрова за член на СИК  120400013 
  
Решението подлежи на оспорване в тридневен срок по реда на чл. 88, ал. 1 от ИК пред 
Централната избирателна комисия София.  
 

  По т.7 от дневният ред председателя господин Благоев взе думата и запозна 
комисията на ОИК Бойчиновци с постъпило заявление за замяна на членове на СИК с 
Вх. № 146/31.10.2015г. в 12:30 часа от Мария Ванюшева Димитрова, упълномощен 
представител на ПП ГЕРБ. 
 
Заседанието взе следните решения с поименно гласуване: 
 
Членове на ОИК Гласуване 
Бойко Благоев   ЗА 
Десислава Бонкова ЗА 
Мария Тодорова ЗА 
Марийка Младенова ЗА 
Снежана Спасова ЗА 
Лидия Георгиева ЗА 
Силвия Игнатова ЗА 
Красимира Атанасова – Георгиева ЗА 
Мая Иванова ЗА 
Анета Нешева ЗА 
Кирил Кирилов ЗА 
 
В резултат от гласуването с мнозинство от 11 гласа „ЗА” и „против” – 0 

 
Общинска избирателна комисия – Бойчиновци 

 
Р Е Ш И: 
№ 271-МИ 

 
На основание чл. 87, ал. 1, т. 6, във връзка с чл. 51, ал.2, т. 4 от ИК, ОИК – Бойчиновци 
освобождава: 
Александра Ценова Димитрова – секретар на СИК 120400014 
 
На основание чл. 87, ал. 1, т. 5 от ИК, ОИК – Бойчиновци назначава: 
Симеон Симеонов Йотов за секретар на СИК  120400014 

7 

 



  
Решението подлежи на оспорване в тридневен срок по реда на чл. 88, ал. 1 от ИК пред 
Централната избирателна комисия София.  
  По т.8 от дневният ред председателя господин Благоев взе думата и запозна 
комисията на ОИК Бойчиновци с постъпило заявление за замяна на членове на СИК с 
Вх. № 146/31.10.2015г. в 12:30 часа от Мария Ванюшева Димитрова, упълномощен 
представител на ПП ГЕРБ. 
 
Заседанието взе следните решения с поименно гласуване: 
 
Членове на ОИК Гласуване 
Бойко Благоев   ЗА 
Десислава Бонкова ЗА 
Мария Тодорова ЗА 
Марийка Младенова ЗА 
Снежана Спасова ЗА 
Лидия Георгиева ЗА 
Силвия Игнатова ЗА 
Красимира Атанасова – Георгиева ЗА 
Мая Иванова ЗА 
Анета Нешева ЗА 
Кирил Кирилов ЗА 
 
В резултат от гласуването с мнозинство от 11 гласа „ЗА” и „против” – 0 

 
Общинска избирателна комисия – Бойчиновци 

 
Р Е Ш И: 
№ 272-МИ 

 
На основание чл. 87, ал. 1, т. 6, във връзка с чл. 51, ал.2, т. 4 от ИК, ОИК – Бойчиновци 
освобождава: 
Камелия Иванова Благоева – член на СИК 120400015 
 
На основание чл. 87, ал. 1, т. 5 от ИК, ОИК – Бойчиновци назначава: 
Стефан Димитров Георгиев за член на СИК  120400015 
  
Решението подлежи на оспорване в тридневен срок по реда на чл. 88, ал. 1 от ИК пред 
Централната избирателна комисия София.  
 
  По т.9 от дневният ред председателя господин Благоев взе думата и запозна 
комисията на ОИК Бойчиновци с постъпило предложение за регистрация на 
заместващи застъпници с Вх. № 19/31.10.2015г. в 12:30 часа от Мария Ванюшева 
Димитрова, упълномощен представител на ПП ГЕРБ. 

8 

 



 
Заседанието взе следните решения с поименно гласуване: 
 
Членове на ОИК Гласуване 
Бойко Благоев   ЗА 
Десислава Бонкова ЗА 
Мария Тодорова ЗА 
Марийка Младенова ЗА 
Снежана Спасова ЗА 
Лидия Георгиева ЗА 
Силвия Игнатова ЗА 
Красимира Атанасова – Георгиева ЗА 
Мая Иванова ЗА 
Анета Нешева ЗА 
Кирил Кирилов ЗА 
 
В резултат от гласуването с мнозинство от 11 гласа „ЗА” и „против” – 0 

 
Общинска избирателна комисия – Бойчиновци 

 
Р Е Ш И: 
№ 273-МИ 

Застъпници на кандидатската листа на 
съответната партия/коалиция/местна 

коалиция/инициативен комитет 

№ на 
удостоверение 

Цветелина Ваньова Каменова 1/14.10.2015 
Георги Иванов Радивоев 2/14.10.2015 
Юлия Цветкова Бабалева 3/14.10.2015 
Йордан Петров Гогов 4/14.10.2015 
Бранимир Трайков Трифонов 6/14.10.2015 
Илиян Цветанов Борисов 10/14.10.2015 
Георги Иванов Георгиев 11/14.10.2015 
Красимир Стефанов Георгиев 12/14.10.2015 
Иван Борисов Иванов 13/14.10.2015 
Петър Каменов Петров 22/31.10.2015 
Георги Илиев Кунов 23/31.10.2015 
Аспарух Величков Димитров 21/31.10.2015 
Христо Бойчев Христов 24/31.10.2015 
Вяра Борисова Маркова 25/31.10.2015 
Радомир Виданов Костадинов 26/31.10.2015 
Евелин Боянов Димитров 27/31.10.2015 
Георги Давидков Милетиев 28/31.10.2015 
Ваня Методиева Тонова 29/31.10.2015 
Младен Славейков Лефтеров 30/31.10.2015 

 

9 

 



Да се издадат удостоверения на регистрираните застъпници в един екземпляр по 
утвърдения образец от ЦИК – приложение № 72 – МИ от изборните книжа. 

Решението подлежи на оспорване в тридневен срок по реда на чл. 88, ал. 1 от ИК пред 
Централната избирателна комисия София. 

  По т.10 от дневният ред председателя господин Благоев взе думата и запозна 
комисията на ОИК Бойчиновци с постъпило предложение за регистрация на 
заместващи представители с Вх. № 14/31.10.2015г. в 12:30 часа от Мария Ванюшева 
Димитрова, упълномощен представител на ПП ГЕРБ. 
 
Заседанието взе следните решения с поименно гласуване: 
 
Членове на ОИК Гласуване 
Бойко Благоев   ЗА 
Десислава Бонкова ЗА 
Мария Тодорова ЗА 
Марийка Младенова ЗА 
Снежана Спасова ЗА 
Лидия Георгиева ЗА 
Силвия Игнатова ЗА 
Красимира Атанасова – Георгиева ЗА 
Мая Иванова ЗА 
Анета Нешева ЗА 
Кирил Кирилов ЗА 
 
В резултат от гласуването с мнозинство от 11 гласа „ЗА” и „против” – 0 

 
Общинска избирателна комисия – Бойчиновци 

 
Р Е Ш И: 
№ 274-МИ 

 

№ 
по 

ред 
Партия Собствено, бащино и фамилно 

име на представителя 
№ и дата на 

пълномощното 

1 ПП ГЕРБ Тихомир Илиев Кирилов № 86 /15.10.2015 
2 ПП ГЕРБ Борислав Василев Борисов №87 /15.10.2015 
3 ПП ГЕРБ Янита Александрова Върбанова №88 /15.10.2015 
4 ПП ГЕРБ Наташка Луканова Игнаова  №90 /15.10.2015 
5 ПП ГЕРБ Анка Пенева Георгиева № 95 /15.10.2015 
6 ПП ГЕРБ Ангелина Петрова Атанасова № 96 /15.10.2015 
7 ПП ГЕРБ Петър Димитров Христов № 99 /15.10.2015 

10 

 



8 ПП ГЕРБ Анто Йорданов Георгиев  
№ 101 
/15.10.2015 

9 ПП ГЕРБ Лиляна Тодорова Дичова 
№ 285 
/15.10.2015 

10 ПП ГЕРБ Дамян Светлинов Алексиев 
№ 271 
/15.10.2015 

11 ПП ГЕРБ Румяна Даринова Иванова 
№ 286 
/15.10.2015 

12 ПП ГЕРБ Румен Георгиев Петров 
№ 287 
/15.10.2015 

13 ПП ГЕРБ Валери Георгиев Петров 
№ 288 
/15.10.2015 

14 ПП ГЕРБ Станка Петрова Костова-Сретениева 
№ 289 
/15.10.2015 

15 ПП ГЕРБ Румяна Райкова Томова 
№ 296 
/15.10.2015 

16 ПП ГЕРБ Николай Любомиров Никифоров 
№ 297 
/15.10.2015 

17 ПП ГЕРБ Валентин Димитров Димитров 
№ 292 
/15.10.2015 

18 ПП ГЕРБ Пламен Божидаров Ценов 
№ 293 
/15.10.2015 

19 ПП ГЕРБ Любомир Йеротеев Сретениев №294 /15.10.2015 
 

Решението подлежи на оспорване в тридневен срок по реда на чл. 88, ал. 1 от ИК пред 
Централната избирателна комисия София. 
 

 По т.11 от дневният ред председателя господин Благоев взе думата и запозна 
комисията на ОИК Бойчиновци с постъпило заявление за замяна на член на СИК с Вх. 
№ 147/31.10.2015г. в 12:40 часа от Пламен Божидаров Ценов, упълномощен 
представител на партия НАЦИОНАЛЕН ФРОНТ ЗА СПАСЕНИЕ НА БЪЛГАРИЯ 
(НФСБ). 
 

Заседанието взе следните решения с поименно гласуване: 
 
Членове на ОИК Гласуване 
Бойко Благоев   ЗА 
Десислава Бонкова ЗА 
Мария Тодорова ЗА 
Марийка Младенова ЗА 
Снежана Спасова ЗА 
Лидия Георгиева ЗА 
Силвия Игнатова ЗА 
Красимира Атанасова – Георгиева ЗА 
Мая Иванова ЗА 
Анета Нешева ЗА 
Кирил Кирилов ЗА 
 
В резултат от гласуването с мнозинство от 11 гласа „ЗА” и „против” – 0 

11 

 



 
Общинска избирателна комисия – Бойчиновци 

 
Р Е Ш И: 
№ 275-МИ 

 
На основание чл. 87, ал. 1, т. 6, във връзка с чл. 51, ал.2, т. 4 от ИК, ОИК – Бойчиновци 
освобождава: 
Петя Янчева Петрова – председател на СИК 12040008 
 
На основание чл. 87, ал. 1, т. 5 от ИК, ОИК – Бойчиновци назначава: 
Кирилка Асенова Стоянчова за председател на СИК  120400008 
 
Решението подлежи на оспорване в тридневен срок по реда на чл. 88, ал. 1 от ИК пред 
Централната избирателна комисия София.  
 

 По т.12 от дневният ред председателя господин Благоев взе думата и запозна 
комисията на ОИК Бойчиновци с постъпило заявление за заличаване от списъка на 
представителите с Вх. № 148/31.10.2015г. в 12:40 часа от Софрони Кръстев Захариев, 
упълномощен представител на ВМРО – Българско Национално Движение. 
Заседанието взе следните решения с поименно гласуване: 

 
Членове на ОИК Гласуване 
Бойко Благоев   ЗА 
Десислава Бонкова ЗА 
Мария Тодорова ЗА 
Марийка Младенова ЗА 
Снежана Спасова ЗА 
Лидия Георгиева ЗА 
Силвия Игнатова ЗА 
Красимира Атанасова – Георгиева ЗА 
Мая Иванова ЗА 
Анета Нешева ЗА 
Кирил Кирилов ЗА 
 
В резултат от гласуването с мнозинство от 11 гласа „ЗА” и „против” – 0 

 
Общинска избирателна комисия – Бойчиновци 

 
Р Е Ш И: 
№ 276-МИ 

 
На основание чл. 124, ал. 4 от ИК, ОИК Бойчиновци обявява променен списък с 
представителите на ВМРО – БЪЛГАРСКО НАЦИОНАЛНО ДВИЖЕНИЕ 

12 

 



 
Петко Петров Минков 
Атанас Лазаров Нинов 
Спас Илиев Аврамов 
Галя Иванова Петрова 
Теньо Василев Ребарковски 
Станислав Милчов Славчев 
Живко Канчов Дамянов 
Теодор Цецов Тодоров 
Петър Николов Тодоров 
Кръстина Ценова Каменова 

 
 
След изчерпването на дневния ред заседанието беше закрито: 20:00 часа. 

 
Председател:  
……………… 
/Бойко Благоев/ 
 
Секретар: 
………………. 
/Мария Тодорова/ 

13 

 


